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Endergebnis

Landesmeisterschaften
Kadetten 2011

Degen - Herren
Mannschaft



Formular "Baum" fiir Mannschaftsbewerb

Turnier: Obertsterreichische Landesmeisterschaften Kadetten 2011
Waffe: Degen - Herren
Ort, Datum: Linz, am 07.05.2011
1 FUL1
8 FUL1
4
5 FUL1
3
6 FUL1
7 FUL2 FUL2
2 FUL2
um Platz 5
um Platz 3
Ergebnis:
1FUL1 Konigswieser Justus, Schober Maximilian, Haslinger David, Silye Paul
2 FUL 2 Konigswieser Hubert, Mahringer Josef, Friedl Fabian
3
4
5
6
7
8
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